1

ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Совета Ассоциации

«Региональное Объединение Проектировщиков»

(Ассоциация "РОП")

город Иваново                                                                                    «26» июня 2018 года

Время начала заседания: 10 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 11 часов 15 минут.

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А, пом.1.

На заседании присутствуют члены Совета Ассоциации «РОП»:
Алиев Александр Александрович – генеральный директор ООО «Центр

Проектирования и инженерных изысканий» (ИНН 3702715816);

Федулов Федор Александрович – представитель ООО «ДорСтройСервис» (ИНН

3702740442).

На заседании присутствовали без права голосования работники Ассоциации

СРО «РОП» и приглашенные лица:

Кочнев Дмитрий Владимирович - генеральный директор Ассоциации «РОП»

Председатель заседания Совета – Алиев Александр Александрович

Секретарь заседания Совета – Федулов Федор Александрович

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

 СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета - Алиева Александра Александровича,

который сообщил, что из 2 (двух) членов Совета в заседании принимают участие 2 (два)

члена Совета. Кворум имеется. Совет правомочен.

Заседание Совета Ассоциации

«Региональное Объединение Проектировщиков»

объявляется открытым.

Решение принято единогласно.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета - Алиева Александра Александровича,

который сообщил о необходимости утвердить повестку дня заседания Совета.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «РОП» в

количестве 1 (одного) вопроса.

Повестка дня:

1. О принятии новых членов в члены Ассоциации «Региональное Объединение

Проектировщиков».